2022 年 9 月 26 日

中央支部所属会員 各位

一般社団法人 埼玉県損害保険代理業協会

中央支部長 木村 公彦

  .

「中央支部会」開催のご案内

拝啓 時下、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より代協活動にご協力いただき、深く御礼申し上げます。

 中央支部会を 9 月上旬に計画しておりましたが、コロナ感染が拡大しておりましたので

延期とさせていただきました。この度、感染状況が落ち着いてきている事から、支部会及

び懇談会を開催することとなりました。各委員会、県代協からのご案内等お伝えしたいこ

とが多々ございますので、「初めての参加」も「久しぶりの参加」も、気軽にご参加いた

だけますと幸いです。                            敬具

＜記＞

＊日  時 2022 年 10月 26日 水曜日 11：30～13：30

＊場  所 徳樹庵 上尾店 又は ZOOM 会議場

＊支 部 会  11:30 現地駐車場集合（住所: 埼玉県上尾市川 221-1）

       11:45～12:30 支部会（昼食を取りながら）

       12:30～13:30 懇談会（マスク着用にて）

＊参加費用 無料（昼食付）

＊参加方法 左記 QRコード・下記 URLからご登録又は、事務局へご連絡ください。

https://us06web.zoom.us/meeting/register/tZwudO-prj4iHtahTpER3UxQmYohZKCskHED

           注）徳樹庵にて参加する場合は、昼食が付きます。席確保の関係上、定員になり次第締め切りとさせて

              いただきます。締め切り後は、ZOOMにて参加をお願いします。また、徳樹庵参加予定者が欠席となる

場合は、10月 19 日午後 3 時までに下記携帯へご連絡ください。

＊申込締切 徳樹庵へ参加の場合のみ 10 月 17日(月)までにお申込み下さい。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

【お問合せ先】ご不明点は、中央支部長 木村携帯：090-4591-3584 までご連絡ください。

一般社団法人 埼玉県損害保険代理業協会

     〒338-0002 埼玉県さいたま市中央区下落合 5-10-5 アステリ VIP211

     電話：048-755-9261 FAX：048-755-9260

     ホームページ： https://saitamadaikyo.jp メール： jimukyoku@saitamadaikyo.com

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

https://us06web.zoom.us/meeting/register/tZwudO-prj4iHtahTpER3UxQmYohZKCskHED
https://saitamadaikyo.jp/
mailto:jimukyoku@saitamadaikyo.com